
【重要】ブラボークライミング福岡西店 閉店のお知らせ 

 

謹啓 

立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平

素よりブラボークライミング福岡西店をご愛顧いただき、誠にありがとうございま

す。 

さて、突然ではございますが、この度ブラボークライミング福岡西店は、入居する建

物の賃貸借契約満了に伴い、**2026 年 3 月 31 日（火）**をもちまして閉店させてい

ただくこととなりました。 

オープン以来、多くのクライマーの皆様に支えられ、共に歩んでこれたことは、私た

ちスタッフ一同にとって何よりの宝物です。これまでの多大なるご厚情に、心より深

く感謝申し上げます。 

なお、閉店に伴う各サービスのお取り扱いにつきまして、下記の通りご案内申し上げ

ます。 

記 

1. 最終営業日 2026 年 3 月 31 日（火）まで通常通り営業いたします。 

2. 月額パス・回数券について 最終営業日までご利用いただけます。誠に恐れ入りま

すが、お手持ちの分につきましては、期限内にお使い切りいただけますようお願い申

し上げます。 

3. スクールについて 現在、他施設にてスクールを継続して開催できるよう準備を進

めております。詳細につきましては、2 月中旬頃に改めて公式 HP および店頭にてお知

らせいたします。 

4. 今後の新規受付について 新規のスクール入会およびフリーパスの販売につきまし

ても継続いたしますが、ご利用期間が 3 月 31 日までとなることをご了承の上、お手続

きをお願い申し上げます。 

残り 2 ヶ月という短い期間ではございますが、最終日まで皆様に楽しく登っていただ

けるよう、スタッフ一同、精一杯のサービスに努めてまいります。最後までブラボー

クライミング福岡西店をよろしくお願いいたします。 

敬具 

  

2026 年 1 月 31 日 

株式会社イチニチ・イチリキ 代表取締役 三浦 隆太  

ブラボークライミング福岡西店 スタッフ一同 


